
Minneslista och summarisk översikt av vad fastighets­
taxeringsnämnds ordförande har att iakttaga 

A. A landet: 
Efter samman trädet inför lands­

kamreraren enligt 59 § tax.-förordn. 
hålla sammanträde för överläggning­
ar rörande det förestående taxerings­
arbetet; avskrift av protokollet skall 
skyndsamt tillställas beredn.-ordf. 
(§ 59 mom. 3 tax.-förordn.) 

följa arbetet i beredningsnämnder­
na inom distriktet samt därvid i er­
forderlig utsträckning lämna anvis­
ningar för arbetets bedrivande (§ 64 
a tax.-förordn.); 

omedelb.art efter den 1 och 15 i 
varje månad under den tid bered­
ni:r;i.gsnämndernas arbete pågår mot­
taga av beredningsnämndsordföran­
dena avgiven uppgift i 2 exempla.c 
enligt fastställt formulär angående 
av beredningsnämnderna tillämpade 
värderingsgrunder och omedelbart 

, översända ena exemplaret av upp­
giften till landskamreraren i länet 
(§ 10 a tax.-föreskr.); 

senast den 20 januari 1952 från 
beredningsnämndsordförandena er­
hålla fastighetslängderna, protokoll, 
deklarationer och övriga handlingar 
(§ 64 tax. förordn.); 

före fastig hetstaxeringsnämndens 
sammanträde granska de från bered­
ningsnämndernas ordförande enligt 
64 § tax.-förordn: inkomna längder­
na och övriga handlingar på sätt i 
65 § b tax.-förordn. sägs; 

omkring den 1 februari 1952 hålla 
förberedande sammanträde med de 
av länsstyrelsen och landstinget ut­
sedda ledamöterna ävensom samtliga 
ordförande i beredningsnämnderna 
inom distriktet (§ 66 mom. 2 tax.­
förordn.); 

inom 10 dagar efter sistnämnda 
sammanträde insända avskrift av pro•­
tokollet till landskamreraren i länet 
(§ 66 mom. 2 tax.-förordn.); 
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senast den 1 februari 1952 påbörja 
fastighetstaxeringsnämndens arbete 
(§ 69 tax.-förodn.); 

underrätta länsstyrelsen om tid och 
plats för nämndens sammanträden 
(§ 65 tax.-förordn.); 

omkring den 1 mars 1952 erhålla 
från den lokala skattemyndigheten 
längd enligt fastställt formulär över 
de ändringar rörande fastigheter, äga­
re m. m., vilka skola vidtagas i stom­
marna till fastighetslängderna ( § 8 
mom. 3 tax.-föreskr.); 

införa i längderna (och i vissa fall 
även i deklarationerna) vidtagna änd­
ringar med rött bläck (§ 10 tax.-fö­
reskr.) 

ombesörja förandet av nämndens 
protokoll och längder (§ 65 f tax.­
förordn.); 

tillse att fastighetstaxeringsnämn­
dens arbete är avslutat senast den 25 
mars 1952 (§ 69 mom. 1 tax.-för­
ordn.); 

tillse att fastighetslängderna un-• 
d.erskrivas av ordföranden och leda­
möterna samt att protokollet juste­
ras inför nämnden och justeringen 
bestyrkes genom å protokollet teck­
nat intyg av två ledamöter (§ 66 
mom. 1 och 3 tax.-förordn:); 

senast den 31 mars 1952 över­
lämna 

a) till den lokala skattemyndighe­
ten: de upprättade fastighets­
längderna (§ 11 mom. 1 tax.­
föreskr.); 

b) till länsstyrelsen: fastighetsde­
klarationerna och övriga hand·· 
lingar ävensom berednings- och 
fastighetstaxeringsnämndernas 
protokoll (§ 69 mom. 2 tax.-för~ 
ordn.); 

vid påfordran avgiva förklaring 
över besvär angående taxeringen I fi 
134 tax.-förordn.). 
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B. I stad: 
hålla förberedande sammanträde 

enligt 67 § 2 mom. tax-förordn., om 
så erfordras och efter uppdrag av 
länsstyrelsen; 

senast den 1 november 1951 mot­
taga ett exemplar av stomme till fas­
tighetslängder från den lokala skat­
temyndigheten (§ 8 mom. 2 tax.-fö­
reskr.); 

senast den 1 december 1951 över­
lämna uppgifter för jordbruksräk­
ningen, formulär I till hushållnings­
sällskapets lokala organ och formu­
lär II till statistiska centralbyrån 
(SFS 523/'1951 §§ 6 och 9 ); 

senast den 15 december 1951 på­
börja fastighetstaxeringsnämndens 
arbete (§ 69 mom. 1 tax.-förordn.); 

underrätta länsstyrelsen om tid och 
plats för nämndens sammanträden(§ 
65 tax.-förordn.); 

införa nämndens fattade beslut i 
fastighetslängderna (§ 67 mom. 3 
tax.-förordn.); , 

låta föra beträffande jordbruksfas­
tighet den särskilda längd över grun­
derna för taxeringen, som finnes om•­
nämnd i 62 § 4 mom. tax-förordn. 
samt med lämpliga mellanrum un­
der arbetet framlägga den för nämn­
den, som i händelse av ojämnhet i 
taxeringen har att verkställa erfor­
derlig jämkning (§ 67 mom. 3 t._ax.­
förordn.); 

anteckna i förekommande fall sif­
ferbeteckningen för rotvärde, medel­
bonitet och relativ skogstillgång i nu 
nämnd ordning i fastighetslängdens 

anteckningskolumn (§ 10 tax.-före­
skr.); 

omkring den 1 mars 1952 från lo­
kal skattemyndighet mottaga längd 
enligt fastställt formulär över de änd­
ringar rörande fastigheter, ägare m. 
m., vilka skola vidtagas i stommen 
till fastighetslängderna (§ 8 mom. 3 
tax.-föreskr.); 

ombesörja förandet av nämndens 
protokoll och längder (§ 67 mom. 1 
tax.-förordn.); 

tillse att fastighetstaxeringsnämn­
dens arbete är avslutat i länen se­
nast den 25 mars 1952, i Stockholm 
senast den 15 juni 1952 (§ 69 mom. 
1 tax.-förordn.); 

tillse att fastighetslängderna un­
derskrivas av ordföranden och leda­
möterna samt att protokollet justeras 
inför nämnden och justeringen be­
styrkes genom å protokollet tecknat 
intyg av två ledamöter (§ 67 mom. 1 
och 3 tax.-förordn.); 

senast den 31 mars 1952 (i Stock­
holm senast den 21 juni 1952) över­
lämna 

a) till den lokala skattemyndighe­
ten: de upprättade fastighets­
längderna (§ 11 mom. 1 tax.-fö­
reskr.); 

b) till länsstyrelsen (överståthål­
larämbetet): fastighetsdeklaratio­
nerna och övriga handlingar 
ävensom fastighetstaxerings­
nämndens protokoll ( § 69 mom. 
2 tax.-förordn.); 

vid påfordran avgivna förklaring 
över besvär angående taxeringen 
(§ 134 tax.-förordn.) 
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Till Skattenytts prenumeranter! 
Om Ni skulle få höra någon, som 

anser sig vara prenumerant på Skat­
tenytt, klaga över att han inte fått 
detta specialnummer, så ber redak­
tionen Er fråga den klagande: 

"Har du betalat prenumerations­
avgiften för år 1951?" 

Blir svaret "Ja", bör Ni uppmana 
den klagande att omedelba,rt med­
dela tidskriftens expedition, Fack 5, 
Leksand, om missödet. 

Blir svaret däremot "Nej", vore 
redaktionen tacksam, om Ni ville ge 
den klagande följ ande svar: 

"Då får du sannerligen inte bli för­
vånad över att redaktionen nu funnit 
sig föranlåten att gallra ut din 
adressplåt ur tidskriftens plåtregis­
ter." 

Trycksaker 

Det ligger nämligen så till att det 
ännu finns ett mindre. antal personer 
som anmält sig såsom prenumeran~ 
ter men det oaktat ännu inte betalat 
årets prenumerationsavgift. Redak­
tionen har därför inhiberat utsän­
dandet av tidskriften till dessa per­
soner fr. o. m. detta specialnummer. 

Redaktionen ber Er även uppmana 
de personer, som inte ämna fullfölja 
sin prenumeration för i år, att åter­
sända de tidskriftshäften, som hittills 
kostnadsfritt • tillställts dem. Dessa 
häften behövas nämligen för senare 
tillkomna prenumeranter, vilka i 
stor utsträckning inte kunnat till­
handahållas Skattenytts tre första 
häften. 

Återställandet kan ske portofritt, 
om kuvertet förses med följande text: 

Lösen I 
Svarsförsändelse 
Tillstånd nr 1, 

Leksand 
Till Skattenytt 

Leksand 

Prenumerantantalet ökar 
Skattenytts första tre häften slut 

Häftena nr 1-3 av Skattenytts 
första årgång äro nu helt slut. 

Av häftena nr 4-7 finnes endast 
en mycket begränsad upplaga kvar. 

Nytillkomna prenumeranter för år 
1951 kunna därför icke påräkna att 
erhålla de tre första häftena för i år. 
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Detta har tyvärr varit fallet även 
med ett flertal under de senaste må­
naderna nyanmälda prenumeranter. 

Redaktionen lovar emellertid att i 
tur och ordning tillställa hittills an­
mälda prenumeranter de häften nr 
1-3, som· möjligen kunna komma 
att återställas till redaktionen. 
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PRENUMERATIONSANMÄLAN 
Skattenytt 
officiellt organ för Taxeringsnämnds­
ordförandenas Riksförbund (T.O.R.), 
avslutar med utgången av detta år 
sin första årgång. 

Tidskriften, som rönt allmänt er­
kännande, utkommer nästa år med i 
huvudsak samma innehåll och ut­
styrsel som hittills. Tidskriften kom­
mer sålunda att även under år 1952 
innehålla bl. a. 

artiklar av erfarna taxeringsmän i 
aktuella beska ttningsspörsmål, 

referat av rättsfall från Regerings­
rätten, av utslag i Kammarrätten 
samt av beslut av prövningsnämnder 
i taxeringsfrågor av mera allmänt 
intresse, 

redogörelser över förslag till lag­
stiftning på taxeringsområdet, av 
T.O.R. m. fl. avgivna yttranden där­
över samt riksdagens behandling av 
dylika frågor, 

frågeavdelning med sakkunniga 
svar på insända frågor i aktuella be­
ska ttningsärenden, 

meddelanden från T.O.R. till an­
slutna föreningar och deras medlem­
mar samt 

föreningsangelägenheter. 
Vidare kommer i särskild avdel­

ning av tidskriften att återfinnas 
meddelanden från Riksskattenämn­
den. 

Skattenytt är T.O.R:s enda offici­
ella organ och därmed även enda 
organ för de till T.O.R. anslutna 
föreningarna av taxeringsmän av 
olika kategorier m. fl. 

Genom sitt innehåll samt sitt sam­
arbete med T.O.R. utgör Skattenytt 
ett värdefullt och billigt tillskott till 
den skattelitteratur, som står till 
beskattningsnämndernas förfogande. 
Kommunerna böra därför ha intresse 
av att prenumerera på tidskriften för 
de kommunalvalda ledamöterna av 
taxeringsnämnderna. 

Även för övriga, som i ett eller 
annat avseende syssla med taxerings­
frågor, är tidskriften av stort värde. 

Prenumerera därför på Skattenytt 
för år 1952! 

Gör det omedelbart och senast före 
detta års slut, så att upplagans storlek 
kan bestämmas! 

Med hänsyn till de ständigt steg­
rade tryckningskostnaderna och det 
trots detta oförändrade prenumera­
tionspriset måste restupplagan be­
gränsas. Senkomna prenumeranter 
riskera därför att icke få alla häften 
från årets början. 

Prenumerationspriset för 10 a 12 
häften unnder år 1952 är 

5: -- kr. för medlemmar i före­
ningar, anslutna till T.O.R., 

10: ~ kr. för övriga vid prenume­
ration direkt hos tidskriftens expedi­
tion samt 

12:- kr. för övriga vid prenume­
ration hos ombud (kommissionär). 

Prenumeration sker enklast genom 
inbetalning av avgiften på Skatte­
nytts postgirokonto 37 29 45, Fack 5, 
Leksand. 

Inbetalningskort medföljer detta 
nummer. 

Red. av Skattenytt. 
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